DECRETO N.º 3466/99, DE 17 DE NOVEMBO DE 1999
“Transfere cargos e atribuições

nas  Secretarias  Municipais”.

O PREFEITO DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI,  no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

D   E   C   R   E   T   A   :

Art. 1º - A Superintendência de Fiscalização, os cargos que compõe sua  estrutura administrativa e respectivas atribuições, ficam transferidos da Secretaria Municipal de Governo e Coordenação Geral para a Secretaria Municipal de Fazenda.

Art. 2º - A Secretaria Municipal de Administração providenciará a lotação dos servidores conforme determinação do artigo anterior.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 1º de novembro de 1999.

	PUBLICADO

	JORNAL: DOM - 433

DIA: 19/11/1999